[image: ]

宛　先　：　ITC-J会長、各カウンスル会長、所属クラブ会長各位
差出人　：　カウンスルNo.2 会長　筆本美智子

2026年2月吉日
ITC-J　カウンスルNo.2第45期 第2回会合ご案内
梅開花の便りも届き始め、春の兆しを感じる頃となりました。
皆様にはお元気にますますご活躍のことと存じます。
カウンスルNo.2第45期　第2回会合を下記の通り開催いたします。
皆様のご出席を心からお待ち申し上げております。

　　　　　　　　　　　　　記

日　　時 ： 2026年4月21日（火）11：00～15：00（受付開始10：30～）
場　　所 ： 神戸ポートピアホテル 本館地下1階 和楽の間
 　　　　　　　神戸市中央区港島中町6-10-1　TEL 078-302-1111
[image: ]
　　　会合内容 ：午前の部　議事会議　　役員就任式
　　　　　　　　 午後の部　スピーチコンテスト

登 録 費 : 全日6,000円（昼食代含）午後から半日2,000円（コーヒー代含む）
申込締切 : 2026年4月6日（月）
             締切日以降の取り消しの場合、登録費の返金は出来ません。
送 金 先 : ゆうちょ銀行 記号14330  番号31839861　名義 ITC-JカウンスルNo.2

※ 午後の部のみ参加の方は、12時30分までにご着席下さい。
      ※ 登録の申込みはクラブ毎に申込書にご記入の上 コーディネーターへご返信下さい。
※ 登録費はクラブ毎纏めて送金し、必ず送り状をコーディネーターまで送信して下さい。
※ 送金後の出欠の変更は、クラブを通してコーディネーターまでお知らせ下さい。

      ホストクラブ ：京都クラブ
        　　 コーディネーター      中川愛子　E-mail：a-nakagawa@mse.biglobe.ne.jp
        　　 コ・コーディネーター　高木清子  E-mail : kiyokotakagi75@gmail.com
image1.png
()

image2.png